diciis, quibuscumque nominibus cenfeantur, recognofcens, fe 

nichil ivris in aliis poffeffionibus ibidem fitis habere, preter- 

quam in hüba dicta des grauen gut, quam tenebat in feodo 
o 

a viris nobilibus Swiggero, Ylrico et fratribus ipforum de 
Gundeluingen, religiofis viris Eberhardo abbati et conventui 

monafterii de Salem, legittima vendendi feruata confuetudine, 

per ducentis quatuordecim marcis argenti vendidit in hunc 
modum, quod videlicet ipfe poffeffiones eafdem, tarn quibus 

alios infeodauerat quam quas ad ufus proprios habuerat, in 

manus eorundem comitis et Swiggeri publice refignauit, con- 

dicione huiusmodi preconcepta, quod fi fepefati abbas et con- 

uentus vel fucceffor eorundem aliquis, occafione poffeffionum 

iftarum vel emptionis earundem feu etiam in aliam difpofi- 

t.ionem vel condicionem permutationis, coram aliquo iudice ec- 

clefiaftico vel feculari in caufam tracti fuerint feu aliquatenus 
o 

moleftati, fepefatus Vlricus de Bodeme cum Cünrado patre et 

Cünrado fratre fuo, miniftratis fibi, fi neceffe fuerit, a dicto 

monafterio cum moderamine tarnen expenfis, parare werandiam 

perpetuo tenebuntur de omnibus antedictis ubicumque, quan- 

documque vel etiam quotienfqumque ad hoc fuerint requifiti, 

ad quod predicti Vlricus, Cünradus pater et Cünradus frater 

fuus fe aftrinxerunt fide preftita nomine ivramenti. Renuncians 
idem Vlricus cum Cünrado patre et Cünrado fratre pro pre- 

dict.is omni ivri, confvetudini, exceptioni pecunie non nume- 
rate, legum fubfidio et omnibus aliis, que habebat vel habere 
videbatur fui nomine vel fuorum in poffeffionibus fiue feodis 

antedictis cafu aliquo contingente, ita quod fepefatus Vlricus 
feu aliorum huiusmodi poffefforum preteritorum fiue prefentium 
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quicumque in prenotata villa tabernam, piftrinum vel etiam 
quamlibet mercatus vel fori celebritatem vlla prefumat ra- 

tione, nifi de voluntate abbatis et conventus prenominati, 
hoc adiecto, quod iam dicti omnes et finguli infeodati feoda 
fua de manibus fupradicti abbatis nomine feodi vel pro annuo 

cenfu, prout maluerint, recipere tenebuntur et heredes ipforum 
eodem modo, quo ipfi receperint, in eifdem feodis ipfis fucce- 

dere debeant ex condicto, lic quod fi quifquam ex eis de re- 

ceptis feodis prenotatis aliquo modo uoluerit aliquid alienare, 
utpote vendere, commutare feu etiam in pignore obligare, 
illud primitus abbati et conuentui prelibatis offerre tenebitur 

ipfo pacto, quod fi recipere recufauerint, de communi con- 
fciencia et conlenfu eorundem illud cui voluerint alienent iure, 
quo ipfi poffederant, poffidendum, exceptis dumtaxat Bode- 

mariis pretaxatis ac fuis heredibus nee non fui generis homi- 
nibus quibuscumque, qui nunquam aliquod iuf, dominium fiue 

vfum obtinere debebunt in prefatis feodis ullo modo, alioquin 
qui contra hoc uenerint vel venire attemptauerint, a ivre feodi 

fui cadant protinus ipfo facto et ipfum feodum ad fupradic- 
tum monafterium de Salem libere reuertetur. Procurans etiam 
idem Vlricus, quod predictus Swiggerus, recepta ab ipfo rei'ig- 

natione feodi in Nivfron pretaxati, quia de eodem a comite 

fupraferipto infeodatus fuerat illucufque, in manus ipfius co- 
mitis fimiliter refignauit, idem vero comes, receptis xlvi marcis 
argenti et equo a preferiptis abbate et conuentu de Salem, 

poffeffiones antedictas ad manus fuas receptas nobis nomine 
monafterii noitri Augienfis, cui monafterio eedem poffef¬ 
fiones dinofeebantur iure proprietario pertinere, fpontanea 

voluntate libere refignauit. Nos uero, habito confilio et con- 
fenfu capituli noftri et minifterialium noftrorum nec non alio- 
rum ecclefie noftre fidelium, ad peticionem predicti comitis 

iam dictas poffeffiones in Nivfron cum ipfo comite permu- 
tantes poffeffionibus hic fubferiptis, videlicet Hadebrehtfwilar, 

quas Hainricus dictus Shralle tenebat in feodum, Laelwang, 
quas Hainricus dictus de Vrindorf tenebat in feodo, curte in 
Hermanfberc cum iure patronatus ecclefie parrochialis ibidem 

fite et caftro Leonegge pertinentibus dicte curti, curte in 
Ahbiuge cum iure patronatus ecclefie ibidem fite et fundo 

quondam caftri dicti Ahbiuge, eidem curti in Ahbiuge fimi¬ 
liter pertinentibus, daz ober Bozhafelach, Clainzentobel et 

Zeitschr. XXXV. 25 
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Hivbeclienberc, quas oranes et fingulas idem comes iure pro- 

prietario poffederat illucufque et quas nobis noftroque mona- 

Iterio contulit eodem iure proprietario perpetuo libere poffi- 

dendas. Renuncians omni iuri, confuetudini, exceptioni pec- 

cunie non numerate, legum fubfidio et Omnibus aliis, que 
liabebat vel habere videbatur fui nomine vel fvorum in Om¬ 

nibus et fingulis, tarn feodis quam prediis fiue poffeffionibus 

antedictis cafu aliquo contingente, nec non omnibus, per que 

dicta refignatio et reconpenfatio feu donatio nobis facta irri- 
tari poffet aliquatenus vel refcindi, promittens etiam, preftito 

iuramento, fe werandiam preftiturum de omnibus fupra fcriptis 

vbicumque, quandocumque et quocienfcumque a nobis vel noftris 
fuccefforibus fen etiam a predictis abbate et conventu de 

Salem fuerit requifitus. Quia nobis conftitit iuxta taxationem 

omnium predictorum capituli noftri fcilicet et aliorum ecclefie 

noftre fidelium, premiffam permutationem ecclefie noftre fore 
fructuofam, vtilem et honeftam, comitem memoratuin legaliter 
infeodauimus de iam dictis prediis Hadebrehtfwilar et ceteris 

fuprafcriptis nobis collatis, et infuper ad peticionem Bertoldi 

comitis fepedicti fupradictas poffeffiones in Nivfron fitas cum 

omnibus fuis iuribus, confvetudinibus, pertinentiis et appen- 
diciis fuprafcriptis fepenotatis abbati et conventui de Salem 
ac per ipfos fuo monafterio contradidimus proprietatis titulo 

pleno iure, prout nobis noftroque monafterio libere pertinverant1, 
pacifice ac quiete perpetuo poffidendas. Renunciantes in ipfa 

contradicione tarn pro nobis quam fuccefforibus noftris noftroque 
capitulo ac ecclefia noftra omni iuri, canonico et ciuili, legum 

auxilio, confvetudini, ftatuto, priuilegio monacbatus et fori, 
ftatutis et obferuantiis noftri ordinis, appellationis remedio, 

beneficio reftitutionis in integrum, omnibus litteris apoftolicis 

et indulgenciis inpetratis et inpetrandis generaliter et fpecia- 
liter, omni exceptioni feu defenfioni nec non omnibus aliis, 

quibus vigor prefentium poffet irritari, reuocari vel inpediri 
vllatenus aut infringi. Acta-' funt hec in Conftantia anno 

domini M°. CC°. L°. 1X°. III0. Kalendas Februarii coram teftibus 
l’ubnotatis, videlicet: Hainrico de Gerlikouen et Alberto dicto 

Tozelaer, clericis, Hilteboldo de Stekborun et Eberliardo filio 
fuo, Arnoldo de Langenftain, Burkardo et Wernliero de Te- 

tingen, Rüdolfo dicto Stadewin, Vlrico de Salwenftain, Cünrado 

1 Das Or. hat pertinvorat. — 2 Verzierte Iuitiale. 
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pincerna de Salwenftain, Cünone de Veitbach, Cünrado de 

Liutgeringen, Walthero de Gachenanc, Hainrico Biurzelario, 

Cünrado de Marhbach et Wernhero Vinkone, militibus, Wern- 
hero miniftro de Vberlingen et fratribus de Salem: Diethehno 

dicto de Blümenftain et Gozoldo dicto de Vilingen, monacliis 

aliisque quam pluribus probis viris. Vt autem hec omnia et 
fingula perpetuo maneant firmiora, lianc paginam exinde con- 

fcribi fecimus et figilla capituli noftri nec non predietorum 
comitis Sancti Montis, Ylrici, de Bodeme sigillo noftro adiungi